

< 決算参考資料 >

りそな銀行		頁
	中間連結貸借対照表	1
	中間連結損益計算書	2
	中間連結株主資本等変動計算書	3・4
	中間貸借対照表	5
	中間損益計算書	6
	中間株主資本等変動計算書	7・8
近畿大阪銀行		
	中間連結貸借対照表	9
	中間連結損益計算書	10
	中間連結株主資本等変動計算書	11
	中間貸借対照表	12
	中間損益計算書	13
	中間株主資本等変動計算書	14
埼玉りそな銀行		
	中間貸借対照表	15
	中間損益計算書	16
	中間株主資本等変動計算書	17

中間連結貸借対照表

	(単位：百万円)	
	当中間連結会計期間末 (平成22年9月30日)	前連結会計年度の 要約連結貸借対照表 (平成22年3月31日)
資産の部		
現金預け金	970,270	1,146,258
コールローン及び買入手形	632,024	648,032
債券貸借取引支払保証金	-	6,000
買入金銭債権	62,904	69,456
特定取引資産	563,960	477,002
有価証券	4,593,471	4,835,642
貸出金	16,892,583	17,258,988
外国為替	57,918	54,871
その他資産	1,457,891	1,023,528
有形固定資産	227,242	229,445
無形固定資産	42,323	44,932
繰延税金資産	141,519	184,510
支払承諾見返	398,300	411,495
貸倒引当金	259,864	273,350
資産の部合計	25,780,548	26,116,814
負債の部		
預金	19,734,448	19,973,139
譲渡性預金	1,376,420	1,705,960
コールマネー及び売渡手形	90,818	330,347
売現先勘定	24,998	120,978
債券貸借取引受入担保金	10,007	5,988
特定取引負債	248,705	155,320
借入金	774,699	528,738
外国為替	5,277	7,125
社債	520,021	634,764
信託勘定借	345,085	376,687
その他負債	971,732	604,399
賞与引当金	4,551	6,957
退職給付引当金	0	0
その他の引当金	21,760	18,291
再評価に係る繰延税金負債	28,833	29,868
支払承諾	398,300	411,495
負債の部合計	24,555,662	24,910,060
純資産の部		
資本金	279,928	279,928
資本剰余金	429,378	429,378
利益剰余金	311,722	267,457
株主資本合計	1,021,029	976,765
その他有価証券評価差額金	37,261	60,722
繰延ヘッジ損益	28,084	14,357
土地再評価差額金	38,816	40,462
為替換算調整勘定	4,082	3,807
評価・換算差額等合計	100,080	111,734
少数株主持分	103,776	118,253
純資産の部合計	1,224,886	1,206,753
負債及び純資産の部合計	25,780,548	26,116,814

中間連結損益計算書

(単位：百万円)

	前中間連結会計期間 (自 平成21年 4月 1日 至 平成21年 9月30日)	当中間連結会計期間 (自 平成22年 4月 1日 至 平成22年 9月30日)
経常収益	307,811	309,922
資金運用収益	190,033	174,514
(うち貸出金利息)	(164,963)	(149,219)
(うち有価証券利息配当金)	(13,623)	(15,204)
信託報酬	14,467	13,252
役務取引等収益	47,391	50,796
特定取引収益	28,660	26,911
その他業務収益	16,124	30,490
その他経常収益	11,134	13,956
経常費用	258,782	233,316
資金調達費用	33,837	25,582
(うち預金利息)	(17,243)	(13,337)
役務取引等費用	24,652	25,126
特定取引費用	651	134
その他業務費用	25,845	33,829
営業経費	118,871	114,528
その他経常費用	54,923	34,114
経常利益	49,029	76,606
特別利益	13,047	14,451
固定資産処分益	0	829
償却債権取立益	8,368	13,621
その他の特別利益	4,678	-
特別損失	2,989	1,074
固定資産処分損	526	560
減損損失	2,462	222
その他の特別損失	-	291
税金等調整前中間純利益	59,087	89,982
法人税、住民税及び事業税	11,435	4,362
法人税等調整額	15,589	36,560
法人税等合計	4,154	32,197
少数株主損益調整前中間純利益		57,784
少数株主利益	1,327	2,147
中間純利益	61,913	55,637

中間連結株主資本等変動計算書

(単位：百万円)		
	前中間連結会計期間 (自 平成21年 4月 1日 至 平成21年 9月30日)	当中間連結会計期間 (自 平成22年 4月 1日 至 平成22年 9月30日)
株主資本		
資本金		
前期末残高	279,928	279,928
当中間期変動額		
当中間期変動額合計	-	-
当中間期末残高	279,928	279,928
資本剰余金		
前期末残高	404,408	429,378
当中間期変動額		
合併による増加	24,969	-
当中間期変動額合計	24,969	-
当中間期末残高	429,378	429,378
利益剰余金		
前期末残高	195,263	267,457
当中間期変動額		
剰余金の配当	18,207	13,019
中間純利益	61,913	55,637
合併による増加	10,891	-
土地再評価差額金の取崩	959	1,646
当中間期変動額合計	55,557	44,264
当中間期末残高	250,821	311,722
株主資本合計		
前期末残高	879,601	976,765
当中間期変動額		
剰余金の配当	18,207	13,019
中間純利益	61,913	55,637
合併による増加	35,861	-
土地再評価差額金の取崩	959	1,646
当中間期変動額合計	80,527	44,264
当中間期末残高	960,129	1,021,029

	前中間連結会計期間 (自 平成21年 4月 1日 至 平成21年 9月30日)	当中間連結会計期間 (自 平成22年 4月 1日 至 平成22年 9月30日)
評価・換算差額等		
その他有価証券評価差額金		
前期末残高	11,176	60,722
当中間期変動額		
株主資本以外の項目の当中間期変動額(純額)	77,518	23,460
当中間期変動額合計	77,518	23,460
当中間期末残高	66,342	37,261
繰延ヘッジ損益		
前期末残高	22,313	14,357
当中間期変動額		
株主資本以外の項目の当中間期変動額(純額)	6,784	13,727
当中間期変動額合計	6,784	13,727
当中間期末残高	15,529	28,084
土地再評価差額金		
前期末残高	41,992	40,462
当中間期変動額		
株主資本以外の項目の当中間期変動額(純額)	959	1,646
当中間期変動額合計	959	1,646
当中間期末残高	41,033	38,816
為替換算調整勘定		
前期末残高	4,363	3,807
当中間期変動額		
株主資本以外の項目の当中間期変動額(純額)	320	274
当中間期変動額合計	320	274
当中間期末残高	4,042	4,082
評価・換算差額等合計		
前期末残高	48,766	111,734
当中間期変動額		
株主資本以外の項目の当中間期変動額(純額)	70,095	11,654
当中間期変動額合計	70,095	11,654
当中間期末残高	118,862	100,080
少数株主持分		
前期末残高	122,865	118,253
当中間期変動額		
株主資本以外の項目の当中間期変動額(純額)	13,162	14,476
当中間期変動額合計	13,162	14,476
当中間期末残高	109,703	103,776
純資産合計		
前期末残高	1,051,233	1,206,753
当中間期変動額		
剰余金の配当	18,207	13,019
中間純利益	61,913	55,637
合併による増加	35,861	-
土地再評価差額金の取崩	959	1,646
株主資本以外の項目の当中間期変動額(純額)	56,933	26,131
当中間期変動額合計	137,460	18,133
当中間期末残高	1,188,694	1,224,886

中間貸借対照表

(単位：百万円)

	当中間会計期間末 (平成22年9月30日)	前事業年度の 要約貸借対照表 (平成22年3月31日)
資産の部		
現金預け金	967,709	1,145,809
コールローン	626,342	642,792
債券貸借取引支払保証金		6,000
買入金銭債権	62,904	69,456
特定取引資産	563,960	477,002
有価証券	4,570,922	4,811,718
貸出金	16,845,933	17,216,340
外国為替	56,330	52,807
その他資産	1,455,610	1,021,629
有形固定資産	227,118	229,297
無形固定資産	42,018	44,699
繰延税金資産	141,288	184,140
支払承諾見返	403,251	418,701
貸倒引当金	259,942	270,873
資産の部合計	25,703,448	26,049,523
負債の部		
預金	19,691,870	19,935,548
譲渡性預金	1,376,420	1,705,960
コールマネー	90,818	330,347
売現先勘定	24,998	120,978
債券貸借取引受入担保金	10,007	5,988
特定取引負債	248,705	155,320
借入金	778,812	532,483
外国為替	5,887	8,788
社債	605,807	731,333
信託勘定借	345,085	376,687
その他負債	972,336	609,312
未払法人税等	1,260	800
リース債務	30,167	31,297
資産除去債務	583	
その他の負債	940,325	577,214
賞与引当金	4,551	6,957
その他の引当金	21,760	18,291
再評価に係る繰延税金負債	28,833	29,868
支払承諾	403,251	418,701
負債の部合計	24,609,146	24,986,565
純資産の部		
資本金	279,928	279,928
資本剰余金	377,178	377,178
資本準備金	279,928	279,928
その他資本剰余金	97,250	97,250
利益剰余金	332,758	290,142
その他利益剰余金	332,758	290,142
繰越利益剰余金	332,758	290,142
株主資本合計	989,865	947,249
その他有価証券評価差額金	37,204	60,669
繰延ヘッジ損益	28,416	14,576
土地再評価差額金	38,816	40,462
評価・換算差額等合計	104,436	115,708
純資産の部合計	1,094,302	1,062,958
負債及び純資産の部合計	25,703,448	26,049,523

中間損益計算書

(単位：百万円)

	前中間会計期間 (自 平成21年 4月 1日 至 平成21年 9月30日)	当中間会計期間 (自 平成22年 4月 1日 至 平成22年 9月30日)
経常収益	305,530	307,490
資金運用収益	188,384	172,957
(うち貸出金利息)	(163,385)	(147,594)
(うち有価証券利息配当金)	(13,657)	(15,451)
信託報酬	14,467	13,252
役務取引等収益	47,220	50,666
特定取引収益	28,660	26,911
その他業務収益	16,035	30,404
その他経常収益	10,761	13,298
経常費用	258,370	234,821
資金調達費用	34,719	26,475
(うち預金利息)	(16,857)	(12,792)
役務取引等費用	24,622	25,057
特定取引費用	651	134
その他業務費用	26,490	34,156
営業経費	118,396	114,046
その他経常費用	53,490	34,951
経常利益	47,159	72,668
特別利益	13,041	14,081
特別損失	2,989	1,074
税引前中間純利益	57,212	85,674
法人税、住民税及び事業税	11,083	4,660
法人税等調整額	15,589	36,346
法人税等合計	4,506	31,685
中間純利益	61,718	53,989

中間株主資本等変動計算書

(単位：百万円)

	前中間会計期間 (自 平成21年 4月 1日 至 平成21年 9月30日)	当中間会計期間 (自 平成22年 4月 1日 至 平成22年 9月30日)
株主資本		
資本金		
前期末残高	279,928	279,928
当中間期変動額		
当中間期変動額合計	-	-
当中間期末残高	279,928	279,928
資本剰余金		
資本準備金		
前期末残高	279,928	279,928
当中間期変動額		
当中間期変動額合計	-	-
当中間期末残高	279,928	279,928
その他資本剰余金		
前期末残高	72,280	97,250
当中間期変動額		
合併による増加	24,969	-
当中間期変動額合計	24,969	-
当中間期末残高	97,250	97,250
資本剰余金合計		
前期末残高	352,208	377,178
当中間期変動額		
合併による増加	24,969	-
当中間期変動額合計	24,969	-
当中間期末残高	377,178	377,178
利益剰余金		
その他利益剰余金		
繰越利益剰余金		
前期末残高	222,965	290,142
当中間期変動額		
剰余金の配当	18,207	13,019
中間純利益	61,718	53,989
合併による増加	10,891	-
土地再評価差額金の取崩	959	1,646
当中間期変動額合計	55,363	42,615
当中間期末残高	278,328	332,758
株主資本合計		
前期末残高	855,102	947,249
当中間期変動額		
剰余金の配当	18,207	13,019
中間純利益	61,718	53,989
合併による増加	35,861	-
土地再評価差額金の取崩	959	1,646
当中間期変動額合計	80,332	42,615
当中間期末残高	935,435	989,865

	前中間会計期間 (自 平成21年 4月 1日 至 平成21年 9月30日)	当中間会計期間 (自 平成22年 4月 1日 至 平成22年 9月30日)
評価・換算差額等		
その他有価証券評価差額金		
前期末残高	11,185	60,669
当中間期変動額		
株主資本以外の項目の当中間期変動額（純額）	77,516	23,464
当中間期変動額合計	77,516	23,464
当中間期末残高	66,331	37,204
繰延ヘッジ損益		
前期末残高	22,469	14,576
当中間期変動額		
株主資本以外の項目の当中間期変動額（純額）	6,686	13,839
当中間期変動額合計	6,686	13,839
当中間期末残高	15,782	28,416
土地再評価差額金		
前期末残高	41,992	40,462
当中間期変動額		
株主資本以外の項目の当中間期変動額（純額）	959	1,646
当中間期変動額合計	959	1,646
当中間期末残高	41,033	38,816
評価・換算差額等合計		
前期末残高	53,276	115,708
当中間期変動額		
株主資本以外の項目の当中間期変動額（純額）	69,870	11,271
当中間期変動額合計	69,870	11,271
当中間期末残高	123,146	104,436
純資産合計		
前期末残高	908,379	1,062,958
当中間期変動額		
剰余金の配当	18,207	13,019
中間純利益	61,718	53,989
合併による増加	35,861	-
土地再評価差額金の取崩	959	1,646
株主資本以外の項目の当中間期変動額（純額）	69,870	11,271
当中間期変動額合計	150,202	31,344
当中間期末残高	1,058,582	1,094,302

中間連結貸借対照表

	(単位:百万円)	
	当中間連結会計期間末 (平成22年9月30日)	前連結会計年度の 要約連結貸借対照表 (平成22年3月31日)
資産の部		
現金預け金	184,281	80,883
コールローン及び買入手形	-	50,000
買入金銭債権	84,395	93,680
商品有価証券	-	157
有価証券	871,376	702,215
貸出金	2,537,019	2,607,094
外国為替	3,976	3,740
その他資産	15,963	11,489
有形固定資産	30,881	31,329
無形固定資産	1,000	1,138
繰延税金資産	9,820	13,369
支払承諾見返	19,005	20,318
貸倒引当金	32,777	32,785
資産の部合計	3,724,942	3,582,631
負債の部		
預金	3,391,372	3,302,826
譲渡性預金	92,100	-
債券貸借取引受入担保金	-	49,944
借入金	72,900	65,000
外国為替	89	103
その他負債	27,752	28,341
賞与引当金	1,143	1,806
退職給付引当金	6,041	5,686
その他の引当金	3,585	3,184
支払承諾	19,005	20,318
負債の部合計	3,613,991	3,477,212
純資産の部		
資本金	38,971	38,971
資本剰余金	55,439	55,439
利益剰余金	16,292	13,625
株主資本合計	110,702	108,036
その他有価証券評価差額金	248	2,616
評価・換算差額等合計	248	2,616
純資産の部合計	110,950	105,419
負債及び純資産の部合計	3,724,942	3,582,631

中間連結損益計算書

(単位:百万円)

	前中間連結会計期間 (自平成21年4月1日 至平成21年9月30日)	当中間連結会計期間 (自平成22年4月1日 至平成22年9月30日)
経常収益	40,928	39,617
資金運用収益	30,653	27,071
(うち貸出金利息)	(26,699)	(23,957)
(うち有価証券利息配当金)	(3,400)	(2,737)
役務取引等収益	7,143	7,777
その他業務収益	1,467	3,094
その他経常収益	1,664	1,673
経常費用	38,830	37,992
資金調達費用	4,429	3,413
(うち預金利息)	(3,585)	(2,721)
役務取引等費用	2,352	2,096
その他業務費用	279	122
営業経費	22,796	21,779
その他経常費用	8,973	10,580
経常利益	2,097	1,625
特別利益	1,205	1,442
固定資産処分益	-	0
償却債権取立益	1,205	1,442
特別損失	31	566
固定資産処分損	16	8
減損損失	14	351
その他の特別損失	-	206
税金等調整前中間純利益	3,271	2,501
法人税、住民税及び事業税	166	4,066
法人税等調整額	609	3,479
法人税等合計	776	587
中間純利益	2,495	3,088

中間連結株主資本等変動計算書

(単位:百万円)

	前中間連結会計期間 (自平成21年4月1日 至平成21年9月30日)	当中間連結会計期間 (自平成22年4月1日 至平成22年9月30日)
株主資本		
資本金		
前期末残高	38,971	38,971
当中間期変動額		
当中間期変動額合計	-	-
当中間期末残高	38,971	38,971
資本剰余金		
前期末残高	55,439	55,439
当中間期変動額		
当中間期変動額合計	-	-
当中間期末残高	55,439	55,439
利益剰余金		
前期末残高	8,038	13,625
当中間期変動額		
剰余金の配当	421	421
中間純利益	2,495	3,088
当中間期変動額合計	2,073	2,666
当中間期末残高	10,111	16,292
株主資本合計		
前期末残高	102,448	108,036
当中間期変動額		
剰余金の配当	421	421
中間純利益	2,495	3,088
当中間期変動額合計	2,073	2,666
当中間期末残高	104,522	110,702
評価・換算差額等		
その他有価証券評価差額金		
前期末残高	6,926	2,616
当中間期変動額		
株主資本以外の項目の当中間期変動額(純額)	5,304	2,864
当中間期変動額合計	5,304	2,864
当中間期末残高	1,621	248
純資産合計		
前期末残高	95,522	105,419
当中間期変動額		
剰余金の配当	421	421
中間純利益	2,495	3,088
株主資本以外の項目の当中間期変動額(純額)	5,304	2,864
当中間期変動額合計	7,378	5,531
当中間期末残高	102,900	110,950

中間貸借対照表

	(単位:百万円)	
	当中間会計期間末 (平成22年9月30日)	前事業年度の 要約貸借対照表 (平成22年3月31日)
資産の部		
現金預け金	184,263	80,870
コールローン	-	50,000
買入金銭債権	84,395	93,680
商品有価証券	-	157
有価証券	873,593	704,432
貸出金	2,534,720	2,604,777
外国為替	3,976	3,740
その他資産	15,787	11,141
有形固定資産	30,854	31,304
無形固定資産	939	1,069
繰延税金資産	9,181	12,730
支払承諾見返	16,667	17,819
貸倒引当金	27,457	27,628
資産の部合計	3,726,922	3,584,095
負債の部		
預金	3,409,948	3,321,193
譲渡性預金	92,100	-
債券貸借取引受入担保金	-	49,944
借入金	72,900	65,000
外国為替	89	103
その他負債	18,388	18,941
未払法人税等	200	195
リース債務	412	341
資産除去債務	270	
その他の負債	17,504	18,404
賞与引当金	1,131	1,789
退職給付引当金	6,022	5,669
その他の引当金	3,585	3,184
支払承諾	16,667	17,819
負債の部合計	3,620,834	3,483,646
純資産の部		
資本金	38,971	38,971
資本剰余金	55,439	55,439
資本準備金	38,971	38,971
その他資本剰余金	16,467	16,467
利益剰余金	11,429	8,654
その他利益剰余金	11,429	8,654
繰越利益剰余金	11,429	8,654
株主資本合計	105,840	103,065
その他有価証券評価差額金	248	2,616
評価・換算差額等合計	248	2,616
純資産の部合計	106,088	100,448
負債及び純資産の部合計	3,726,922	3,584,095

中間損益計算書

(単位:百万円)

	前中間会計期間 (自平成21年4月1日 至平成21年9月30日)	当中間会計期間 (自平成22年4月1日 至平成22年9月30日)
経常収益	40,271	38,975
資金運用収益	30,622	27,059
(うち貸出金利息)	(26,669)	(23,944)
(うち有価証券利息配当金)	(3,400)	(2,737)
役務取引等収益	6,516	7,148
その他業務収益	1,467	3,094
その他経常収益	1,663	1,673
経常費用	37,370	37,336
資金調達費用	4,443	3,420
(うち預金利息)	(3,599)	(2,728)
役務取引等費用	2,672	3,183
その他業務費用	279	122
営業経費	22,549	21,526
その他経常費用	7,425	9,083
経常利益	2,900	1,639
特別利益	1,205	1,441
特別損失	31	561
税引前中間純利益	4,074	2,520
法人税、住民税及び事業税	278	4,154
法人税等調整額	713	3,478
法人税等合計	991	676
中間純利益	3,082	3,196

中間株主資本等変動計算書

(単位:百万円)

	前中間会計期間 (自平成21年4月1日 至平成21年9月30日)	当中間会計期間 (自平成22年4月1日 至平成22年9月30日)
株主資本		
資本金		
前期末残高	38,971	38,971
当中間期変動額		
当中間期変動額合計	-	-
当中間期末残高	38,971	38,971
資本剰余金		
資本準備金		
前期末残高	38,971	38,971
当中間期変動額		
当中間期変動額合計	-	-
当中間期末残高	38,971	38,971
その他資本剰余金		
前期末残高	16,467	16,467
当中間期変動額		
当中間期変動額合計	-	-
当中間期末残高	16,467	16,467
資本剰余金合計		
前期末残高	55,439	55,439
当中間期変動額		
当中間期変動額合計	-	-
当中間期末残高	55,439	55,439
利益剰余金		
その他利益剰余金		
繰越利益剰余金		
前期末残高	2,045	8,654
当中間期変動額		
剰余金の配当	421	421
中間純利益	3,082	3,196
当中間期変動額合計	2,661	2,775
当中間期末残高	4,706	11,429
株主資本合計		
前期末残高	96,456	103,065
当中間期変動額		
剰余金の配当	421	421
中間純利益	3,082	3,196
当中間期変動額合計	2,661	2,775
当中間期末残高	99,117	105,840
評価・換算差額等		
その他有価証券評価差額金		
前期末残高	6,926	2,616
当中間期変動額		
株主資本以外の項目の当中間期変動額(純額)	5,304	2,864
当中間期変動額合計	5,304	2,864
当中間期末残高	1,621	248
純資産合計		
前期末残高	89,529	100,448
当中間期変動額		
剰余金の配当	421	421
中間純利益	3,082	3,196
株主資本以外の項目の当中間期変動額(純額)	5,304	2,864
当中間期変動額合計	7,966	5,639
当中間期末残高	97,495	106,088

中間貸借対照表

(単位：百万円)

	当中間会計期間末 (平成22年 9月30日)	前事業年度の 要約貸借対照表 (平成22年 3月31日)
資産の部		
現金預け金	198,744	386,267
コールローン	103,351	176,487
債券貸借取引支払保証金	-	50,540
買入金銭債権	48,160	54,403
商品有価証券	43,111	49,189
有価証券	3,702,673	3,391,708
貸出金	6,354,006	6,386,315
外国為替	5,920	6,936
その他資産	77,214	52,251
有形固定資産	58,564	58,634
無形固定資産	2,953	2,976
繰延税金資産	20,178	22,189
支払承諾見返	17,648	18,326
貸倒引当金	51,191	50,551
資産の部合計	10,581,336	10,605,676
負債の部		
預金	9,561,226	9,785,452
譲渡性預金	296,090	140,330
コールマネー	87,061	64,974
売現先勘定	-	11,998
借入金	126,300	97,400
外国為替	264	135
社債	105,500	105,500
その他負債	61,792	74,607
未払法人税等	4,470	7,700
資産除去債務	54	
その他の負債	57,267	66,907
賞与引当金	1,436	2,193
退職給付引当金	3,608	2,816
その他の引当金	7,213	5,390
支払承諾	17,648	18,326
負債の部合計	10,268,141	10,309,125
純資産の部		
資本金	70,000	70,000
資本剰余金	100,000	100,000
資本準備金	100,000	100,000
利益剰余金	121,861	102,358
利益準備金	20,012	20,012
その他利益剰余金	101,849	82,345
繰越利益剰余金	101,849	82,345
株主資本合計	291,861	272,358
その他有価証券評価差額金	22,504	24,761
繰延ヘッジ損益	1,171	568
評価・換算差額等合計	21,333	24,192
純資産の部合計	313,195	296,551
負債及び純資産の部合計	10,581,336	10,605,676

中間損益計算書

(単位：百万円)

	前中間会計期間 (自 平成21年4月1日 至 平成21年9月30日)	当中間会計期間 (自 平成22年4月1日 至 平成22年9月30日)
経常収益	100,286	97,797
資金運用収益	77,940	73,696
(うち貸出金利息)	(67,016)	(62,681)
(うち有価証券利息配当金)	(10,218)	(10,491)
役務取引等収益	15,923	16,039
その他業務収益	3,321	4,057
その他経常収益	3,100	4,002
経常費用	73,523	65,665
資金調達費用	9,672	7,229
(うち預金利息)	(7,354)	(5,131)
役務取引等費用	9,520	9,377
その他業務費用	2,351	2,533
営業経費	39,080	38,760
その他経常費用	12,899	7,764
経常利益	26,762	32,131
特別利益	2,161	1,127
特別損失	110	189
税引前中間純利益	28,813	33,069
法人税、住民税及び事業税	19,741	12,971
法人税等調整額	7,500	590
法人税等合計	12,241	13,561
中間純利益	16,571	19,507

中間株主資本等変動計算書

(単位：百万円)

	前中間会計期間 (自 平成21年 4月 1日 至 平成21年 9月30日)	当中間会計期間 (自 平成22年 4月 1日 至 平成22年 9月30日)
株主資本		
資本金		
前期末残高	70,000	70,000
当中間期変動額		
当中間期変動額合計		
当中間期末残高	70,000	70,000
資本剰余金		
資本準備金		
前期末残高	100,000	100,000
当中間期変動額		
当中間期変動額合計		
当中間期末残高	100,000	100,000
資本剰余金合計		
前期末残高	100,000	100,000
当中間期変動額		
当中間期変動額合計		
当中間期末残高	100,000	100,000
利益剰余金		
利益準備金		
前期末残高	20,012	20,012
当中間期変動額		
当中間期変動額合計		
当中間期末残高	20,012	20,012
その他利益剰余金		
繰越利益剰余金		
前期末残高	52,642	82,345
当中間期変動額		
剰余金の配当	3	3
中間純利益	16,571	19,507
当中間期変動額合計	16,568	19,503
当中間期末残高	69,210	101,849
利益剰余金合計		
前期末残高	72,654	102,358
当中間期変動額		
剰余金の配当	3	3
中間純利益	16,571	19,507
当中間期変動額合計	16,568	19,503
当中間期末残高	89,223	121,861
株主資本合計		
前期末残高	242,654	272,358
当中間期変動額		
剰余金の配当	3	3
中間純利益	16,571	19,507
当中間期変動額合計	16,568	19,503
当中間期末残高	259,223	291,861
評価・換算差額等		
その他有価証券評価差額金		
前期末残高	14,300	24,761
当中間期変動額		
株主資本以外の項目の当中間期変動額(純額)	33,797	2,256
当中間期変動額合計	33,797	2,256
当中間期末残高	19,496	22,504
繰延ヘッジ損益		
前期末残高	336	568
当中間期変動額		
株主資本以外の項目の当中間期変動額(純額)	62	602
当中間期変動額合計	62	602
当中間期末残高	399	1,171
評価・換算差額等合計		
前期末残高	14,637	24,192
当中間期変動額		
株主資本以外の項目の当中間期変動額(純額)	33,735	2,859
当中間期変動額合計	33,735	2,859
当中間期末残高	19,097	21,333
純資産合計		
前期末残高	228,017	296,551
当中間期変動額		
剰余金の配当	3	3
中間純利益	16,571	19,507
株主資本以外の項目の当中間期変動額(純額)	33,735	2,859
当中間期変動額合計	50,303	16,644
当中間期末残高	278,320	313,195